
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Έρση Κυριαζή

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 42040/2021

Αθήνα, 01/12/2021

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 41ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 01/12/2021

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Αποδοχή διαχείρισης έργου

:Χρηματοδότης ROCHE (HELLAS) A.E.

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Έρευνα : 18269

: Κλινική ΜελέτηΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση αποδοχής διαχείρισης κλινικής μελέτης

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 

την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλιών Έρευνας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστήμιου Αθηνών και των σχετικών κανονιστικών πράξεων του 

Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας.

3. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.  118395/2021 αίτημα του Καθηγητή της Ιατρικής Σχολής κ. Θ. Βασιλακόπουλου

αποφασίζει

Α) την αποδοχή του έργου/προγράμματος με τα κάτωθι στοιχεία :

ΚΕ: 18269

Επιστημονικός Υπεύθυνος: ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Τίτλος Σύμβασης: Μία Φάσης ΙΙΙ, ανοικτής επισήμανσης, πολυκεντρική, τυχαιοποιημένη μελέτη 

αξιολόγησης της ασφάλειας και της αποτελεσματικότητας του Polatuzumab Vedotin σε συνδυασμό με 

ριτουξιμάμπη συν γεμσιταβίνη συν οξαλιπλατίνη (R-GEMOX) έναντι μονοθεραπείας με R-GEMOX σε 

ασθενείς με υποτροπιάζον/ανθεκτικό διάχυτο λέμφωμα από μεγάλα Β-κύτταρα

Φορέας Χρηματοδότησης : ROCHE (HELLAS) A.E. 

Διάρκεια σύμβασης :  από την υπογραφή της έως  31/12/2024

Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός ΕΚΠΑ:   117.300€

Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός Έργου:   124.049,94 € Πλέον ΦΠΑ

και

Β) την υπογραφή της κλινικής μελέτης από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ.

Επισημαίνεται ότι όσοι αποκτούν την ιδιότητα του επιστημονικού υπευθύνου για πρώτη φορά 

υποχρεούνται να υποβάλουν αρχικές δηλώσεις Περιουσιακής Κατάστασης & Δήλωση Οικονομικών 

ΑΔΑ: 6ΙΚΗ46ΨΖ2Ν-ΦΛΣ



Συμφερόντων εντός 90 ημερολογιακών ημερών από την απόκτηση της ιδιότητας αυτής.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: 6ΙΚΗ46ΨΖ2Ν-ΦΛΣ


		2021-12-02T13:23:07+0200
	Athens




